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20 maja 2011

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota
Przewodniczący Sejmiku Marek Gos oraz Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek, członkowie
Zarządu  Województwa  wezmą  udział  w  uroczystym  otwarciu  Centrum  Sportowo  –
Rekreacyjnego w Strawczynku (godz. 11.00). W programie imprezy m.in. występ orkiestry
dętej,  pokazy  ratownictwa  oraz  turnieje  sportowe.  Nowe  Centrum  Sportowo  –
Rekreacyjnego składa się z krytej pływalni, kręgielni, kawiarni, palmiarni, sztucznej plaży,
pomieszczeń  do  uprawiania  aerobiku.  Jest  również  stadion  piłkarski,  bieżnia
lekkoatletyczna, boiska treningowe. Obiekt będzie czynny codziennie w godzinach 6 – 22.

***

W  Busku-Zdroju  odbędą  się  XXXV  Międzynarodowe  Buskie  Spotkania  z  Folklorem  –
KONKURS  FINAŁOWY.  W  konkursie  biorą  udział  kapele  wyłonione  w  eliminacjach  w
Daleszycach, Jędrzejowie i Nowym Korczynie. Uczestnicy zmagać się będą w kategoriach:
„Zespoły  Śpiewacze”,  „Zespoły  Pieśni  i  Tańca”,  „Soliści  Instrumentaliści”  i  „Soliści
Śpiewacy”.  Laureaci  Międzynarodowych  Buskich  Spotkań  z  Folklorem  otrzymują  m.in.
nagrodę Grand Prix imienia Piotra Gana i nagrodę imienia Heleny Szelestowej. Gościem
spotkania będzie Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa.

Niedziela

Przewodniczący  Sejmiku  Marek Gos  będzie  gościem uroczystości  nadania  imienia  św.
Eugeniusza de Mazenoda Publicznej Szkole Podstawowej w Jeziorku.

W Szkole Podstawowej w Brzechowie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie
gościem Festynu Talentów.

Kazimierz Kotowski i  Piotr Żołądek,  członkowie Zarządu Województwa uczestniczyć
będą w zjeździe oddziału gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Hucie
Nowej, w gminie Bieliny.

Na zaproszenie burmistrza Ćmielowa Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa
weźmie udział w obchodach Dni Ćmielowa.
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W Parku Etnograficzny w Tokarni odbędą się XIX Wytopki Ołowiu. Impreza nawiązuje swoim
charakterem do  wielowiekowej  tradycji  poszukiwania  i  wydobywania  rud  kruszcowych,
głównie  ołowiu i  miedzi  na terenie regionu świętokrzyskiego. W czasie festynu będzie
można wybić pamiątkowy medal, spróbować potraw kuchni regionalnej, podziwiać wyroby
artystów  ludowych  oraz  spotkać  się  z  Genowefą  Pigwą.  W  imprezie  wezmą  udział
wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek, członkowie
Zarządu Województwa.


